T.C.

NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
Araştırma Görevlisi Kadrosuna 
Başvuran Adayların Giriş (Yazılı) Sınavı Değerlendirme Sonucu 
16.11.2016 tarihinde 1011639 ilan numarası ile https://yoksis.yok.gov.tr/ilansayfa/ web adresinde yayımlanan “Namık Kemal Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu Beslenme ve Diyetetik Bölümü Araştırma Görevlisi” kadrosuna müracaat eden ve ön değerlendirmeyi geçen adayların giriş yazılı sınavı 06.01.2017 Cuma günü saat 10.00’da Yüksekokulumuzda yapılmış olup, aşağıdaki şekilde sonuçlanmıştır. 

İşbu değerlendirme sonucu ilgili yönetmelik uyarınca resmi tebligat niteliğinde olup, adaylara ayrıca sınav sonuç belgesi gönderilmeyecektir.    
NOT : Kazanan Adayın atamasının yapılabilmesi için yasal süresi içerisinde Yüksekokulumuza şahsen başvurması gerekmektedir.     
06.01.2017
	Sıra No 
	Adı Soyadı
	ALES SAY
Puanı
	ALES  SAY
%30
	YABANCI DİL Puanı
(ÜDS/
Dengi)
	ÜDS/
Dengi
%10
	Lisans Mezuniyet Notu
	Lisans Mezuniyet Notu       
%30
	Giriş Sınavı Notu
	Giriş Sınavı Notu          %30
	Toplam Puan
	AÇIKLAMA

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Şehnaz AYAR
	73,743
	22,12
	87,500
	8,75
	88,56
	26,57
	79
	23,70
	81,14
	ASİL ADAY

	2
	Nefise BAYGELDİ
	82,632
	24,79
	72,500
	7,25
	86,30
	25,89
	73
	21,90
	79,83
	YEDEK ADAY

	3
	Bartu Eren GÜNEŞLİOL
	75,795
	22,74
	83,750
	8,38
	84,38
	25,31
	51
	15,30
	71,73
	Kazanamadı

	4
	Hilal ÇETİN
	77,462
	23,24
	86,250
	8,63
	88,33
	26,50
	41
	12,30
	70,67
	Kazanamadı

	5
	Batu ERSAVAŞ
	92,574
	27,77
	80,000
	8,00
	81,26
	24,38
	-
	-
	-
	Sınava Girmedi

	6
	Seda KAYA
	90,034
	27,01
	71,250
	7,13
	90,43
	27,13
	-
	-
	-
	Sınava Girmedi

	7
	Tuğçe TEKİN
	92,996
	27,90
	65,000
	6,50
	88,80
	26,64
	-
	-
	-
	Sınava Girmedi

	8
	Murat GÜRBÜZ
	79,641
	23,89
	80,000
	8,00
	82,50
	24,75
	-
	-
	-
	Sınava Girmedi

	9
	Rukiye Diba ÇAKIR
	88,359
	26,51
	58,750
	5,88
	75,03
	22,51
	-
	-
	-
	Sınava Girmedi

	10
	Elif GÖKMEN
	81,311
	24,39
	68,750
	6,88
	86,23
	25,87
	-
	-
	-
	Sınava Girmedi


Araştırma Görevlisi Giriş (Yazılı) Sınav Jürisi
	Başkan
Prof. Dr. Mehmet ALPASLAN
N.K.Ü. Sağlık Yüksekokulu
Beslenme ve Diyetetik Bölümü

Bölüm Başkanı
(İmza)


	Üye
Doç. Dr. Türker BİLGEN 
N.K.Ü. Sağlık Yüksekokulu 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü

Öğretim Üyesi
(İmza)
	Üye

Yrd. Doç. Dr. Nazan TOKATLI DEMİROK 

N.K.Ü. Sağlık Yüksekokulu 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü

Öğretim Üyesi


